KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Bateri 31440000‐2 

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 34330000‐9 

 Goma për automjete të rënda / të lehta 34350000‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT QË PROKUROHET: 4,537,480 (katër milion e pesëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë PA TVSH. 

Autoriteti kontraktor ka llogaritur fondin limit duke marre 3 (tre) oferta nga operatoret 

ekonomike qe operojne ne treg dhe duke perllogaritur vleren mesatare te tyre ne 

perputhje me parashikimet ligjore te nenit 76, paragrafii pare pika b) ,të Vendimit nr.